社址：浙江省瑞安市安阳新区安福路30号 邮编：325200 电话：（0577）总编办：65816333 发行部：65836178 广告部：65917777 广告经营许可证：3303254000002全年订价：198元 印刷：温州浙报文化印务有限公司 发行方式：自办发行

2017年2月16日 / 星期四 / 责任编辑 / 谢 辉 广 告16

关于瑞安市
人文公园工程坟墓迁移

公 告
因瑞安市人文公园工程建设的实际需要，须对该工

程施工红线范围内的坟墓进行迁移,请各坟主在公告

之日起至 2017 年 4 月 20 日前，到潘岱街道后岸村办公

楼 办 理 移 坟 手 续（联 系 人 ：王 小 锋 ，联 系 号 码 ：

13506568287；徐协光，联系号码：13967787272；王仕

友，联系号码：13088697660）。逾期不办理的，将作无

主坟处理。

特此公告

瑞安市潘岱街道办事处

瑞安安阳中心城区开发建设管理委员会

2017年2月8日

2017 歌诗达维多利亚号邮轮推介会

邮邮 轮轮 航航 班班：：20172017年年44月月1414日日//44月月1919日日//44月月2323日日

推介会时间推介会时间：：20172017年年22月月1818日日--1919日日（（周六周六、、周日周日））99::0000--1717::0000

推介会地址推介会地址：：瑞安日报社二楼会议室瑞安日报社二楼会议室

咨咨 询询 电电 话话：：6581828365818283
浙江光大国际旅游有限公司瑞安分公司浙江光大国际旅游有限公司瑞安分公司 业务经营许可证业务经营许可证：：L-ZJ-CJL-ZJ-CJ0009200092

小分类 大市场分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告分类广告

刊登热线：65917777
今日接稿 明日见报 足不出户 一个电话轻松搞定

元宵节特供理财

理财非存款，投资需谨慎

5万元起
37天

咨询电话：66813601 66805902

新客户理财预期年化收益率4.7％
加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批加快公墓审批

大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设大力推进公益性公墓建设
瑞安市殡改办 宣

严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建严禁新建、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓翻新坟墓
治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山治理青山“““““““““““““““““““““““““““““““白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化白化”””””””””””””””””””””””””””””””

瑞安市殡改办 宣咨询热线 4008057702 或详询各网点

存款首超300亿元
特推出特色存款产品

[定存宝] 30万起存 期限可选 支取灵活

[大额存单] 20万起存 年利率上浮40%达3.95%

[理财] 期限可选 年化收益率可高至4.5%

利率高，支取方便，总有一款适合您

理财非存款，投资需谨慎